
9-15 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРКИ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

27 Евланова Валерия ТулОбл 26.11.2006 10091970532

54 Солозобова Елизавета МОС 15.11.2005 10094917312 20,353 35,394 51,254

73 Бузина Елизавета МОС 16.09.2004 10104021568 15,041 15,860

17 Ефимова Виктория СПб 27 06 2006 10115496163

2 Беляева Анна СПб 05 09 2006 10128589850 20,652 36,198 52,633

7 Клименко Эвелина СПб 15 05 2007 10090053164 15,546 16,435

60 Гуца Дарья МОС 15.09.2006 10091971239

72 Новикова Софья МОС 28.09.2006 10089461161 21,309 36,934 53,540

59 Семенюк Яна МОС 07.03.2006 10094893363 15,625 16,606

34 Петричина Алина ТулОбл 27.02.2007 10116665217

87 Артёмова Вера МОС 16.02.2005 10102050650 21,915 37,892 53,651

123 Малькова Татьяна СПб 26.12.2005 10991170179 15,977 15,759

110 Доронина Алина РостОбл 02.12.2007 10123474718

113 Евко Валерия РостОбл 23.05.2007 10127430395 24,183 42,338 1:00,878

109 Василенко Владислава РостОбл 31.12.2006 10100041841 18,155 18,540

111 Хохлова Дарья РостОбл 23.04.2007 10127850125

114 Алексеенко Вероника РостОбл 18.04.2007 10127430496 24,777 43,529 1:03,225

116 Липчанская Анастасия РостОбл 26.11.2007 10126044713 18,752 19,696

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

5

52,68 КМС

6

51,30 I

3 50,43 II

4 50,33 II

1

42,70 -

2

44,35 -

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 10 Июня 2022 г.

t°C 26; Р 991; вл. 62%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



9-15 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРЫ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

25 Кондрашин Егор ТулОбл 11.03.2004 10015266972

26 Меденец Богдан ТулОбл 17.02.2004 10082411180 18,173 31,793 45,527

24 Гирилович Игорь ТулОбл 16.03.2005 10083104530 13,620 13,734

85 Юдин Никита МОС 26.02.2005 10101332446

88 Головенец Ярослав МОС 03.06.2004 10052469304 18,597 32,266 46,152

84 Кирильцев Никита МОС 12.01.2005 10082333782 13,669 13,886

18 Цветков Артем СПб 01.08.2007 10119497011

4 Кузовников Иван СПб 25.06.2005 10116819508 19,224 33,091 46,968

8 Годин Михаил СПб 21.11.2004 10090441164 13,867 13,877

38 Кондауров Иван ТулОбл 19.04.2006 10120490148

39 Амелин Даниил ТулОбл 12.04.2006 10092179383 19,573 33,866 47,930

29 Быковский Никита ТулОбл 19.07.2006 10082411180 14,293 14,064

57 Чернявский Игорь МОС 03.04.2005 10082146957

52 Величко Тимофей МОС 25.12.2004 10075648361 18,298 32,078 47,969

33 Явенков Александр ТулОбл 15.04.2004 10076948161 13,780 15,891

58 Афанасьев Никита МОС 08.02.2006 10100511986

71 Сторожев Александр МОС 18.03.2006 10082410978 18,604 33,868 49,344

69 Злотко Иван МОС 06.06.2006 1010427859 15,264 15,476

91 Кислицин Николай МОС 01.07.2006 10058292233

94 Кирильцев Тимур МОС 08.10.2007 10090059834 20,048 35,086 50,414

92 Теньков Алексей МОС 17.12.2006 10090065995 15,038 15,328

19 Комков Владислав СПб 29.08.2007 10104584168

20 Коробов Степан СПб 27.04.2007 10116167070 19,954 36,744 53,116

117 Ларин Антон РеспУдм 19.01.2005 10092778965 16,790 16,372

37 МеремеренкоДмитрий ТулОбл 14.04.2006 10130335345

83 Григорьев Платон МОС 27.02.2005 10103549100 20,192 34,180 48,459

86 Шукуров Тимур МОС 19.07.2005 10090182395 13,988 14,279

37 МеремеренкоДмитрий

83 Григорьев Платон  - понижение (неправильная смена)

86 Шукуров Тимур

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

9

59,31 КМС

7

56,29 I

8

58,50 КМС

5

55,72 I

6

57,49 КМС3

56,33 I4

50,83 III

1

54,72 I

2

53,56 II

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 10 Июня 2022 г.

t°C 26; Р 991; вл. 62%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



9-15 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРКИ 19-22
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

78 Богомолова Елизавета МОС 10.07.2003 10078794700

79 Ващенко Полина МОС 04.01.2000 10014630109 19,051 33,242 47,567

80 Лысенко Алина МОС 17.05.2003 10090187550 14,191 14,325

48 Дрягина Екатерина МОС 07.09.2002 10036082162

30 Кречкина Елизавета ТулОбл 23.08.2003 10081174230 19,908 34,954 50,347

77 Благодарова Варвара МОС 17.12.2003 10077949584 15,046 15,393

51 Вершинина Нелли МОС 02.01.2002 10036013959

36 Дикая Александра ТулОбл 21.03.2000 10034990611 21,677 37,454 52,701

47 Дождева Анна МОС 16.09.2001 10036080647 15,777 15,247

118 Корлякова Евдокия РеспУдм 10.08.2005 10077689001

122 Коновалова Александра РеспУдм 10.03.2001 10077686068 21,834 37,357 54,039

119 Семенцова Ксения РеспУдм 02.02.2002 10093059356 15,523 16,682

108 Мелихова Алина РостОбл 13.07.2003 10036020629

104 Майсурадзе Лия РостОбл 09.11.2005 10077621303 22,589 39,444 55,786

105 Володина Софья РостОбл 15.02.2002 10036021437 16,855 16,342

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

5

56,76 МС

3 51,23 I

4

53,63 КМС

1

48,40 III

2

49,96 II

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 10 Июня 2022 г.

t°C 26; Р 991; вл. 62%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



9-15 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРЫ 19-22
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

46 Спирин Вениамин МОС 08.04.2001 10036031844

45 Бурлаков Данила МОС 29.10.2000 10034956154 18,400 31,278 44,513

74 Калачник Никита МОС 23.06.2003 10036078728 12,878 13,235

28 Комков Даниил ТулОбл 11.09.2000 10034905836

75 Попов Александр МОС 19.12.2003 10076776187 18,038 31,707 45,465

41 Наумов Максим СвердОбл 14.04.2000 10034934431 13,669 13,758

96 Проценко Александр ОмскОбл 11.05.2000 10051132421

97 Залипятский Иван ОмскОбл 10.01.2003 10077952416 18,524 32,308 46,650

50 Новиков Иван МОС 21.08.2003 10036029824 13,784 14,342

100 Бурдыгин Глеб РеспУдм-ОмскОбл09.04.2002 10062192643

101 Шевцов Андрей ОмскОбл-КемОбл 09.07.2003 10059156745 18,844 32,453 47,147

42 Кузнецов Данила СвердОбл 24.05.2002 10054592186 13,609 14,694

6 Богданов Максим СПб 02 03 2003 10072991066

1 ШекелашвилиДавид СПб 01.08.2003 10063781322 17,944 31,135 47,220

11 Иевлев Константин СПб 06.09.2003 10055304633 13,191 16,085

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

5

60,66 МС

3

59,39 КМС

4

57,18 КМС

1

57,88 КМС

2

57,27 КМС

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 10 Июня 2022 г.

t°C 26; Р 991; вл. 62%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



9-15 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРКИ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Зае

зд

№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

95 Фарафонтова Елизавета МОС 02.08.2007 10112709637

87 Артёмова Вера МОС 16.02.2005 10102050650 20,585 36,181 51,975

123 Малькова Татьяна СПб 26.12.2005 10991170179 15,596 15,794

34 Петричина Алина ТулОбл 27.02.2007 10116665217

110 Доронина Алина РостОбл 02.12.2007 10123474718

106 Муравьева Мария РостОбл 08.07.2004 10099807425 24,010 42,782 1:01,886

109 Василенко Владислава РостОбл 31.12.2006 10100041841 18,772 19,104

113 Евко Валерия РостОбл 23.05.2007 10127430395

60 Гуца Дарья МОС 15.09.2006 10091971239

72 Новикова Софья МОС 28.09.2006 10089461161 20,000 36,689 53,096

59 Семенюк Яна МОС 07.03.2006 10094893363 16,689 16,407

116 Липчанская Анастасия РостОбл 26.11.2007 10126044713

115 Шутькова Ангелина РостОбл 15.07.2007 10099851477 27,413 46,384 1:06,456

111 Хохлова Дарья РостОбл 23.04.2007 10127850125 18,971 20,072

114 Алексеенко Вероника РостОбл 18.04.2007 10127430496

17 Ефимова Виктория СПб 27 06 2006 10115496163

15 Леоничева Елизавета СПб 26.01.2005 10101686292 20,879 36,194 52,424

7 Клименко Эвелина СПб 15 05 2007 10090053164 15,315 16,230

2 Беляева Анна СПб 05 09 2006 10128589850

27 Евланова Валерия ТулОбл 26.11.2006 10091970532

54 Солозобова Елизавета МОС 15.11.2005 10094917312 20,291 35,320 51,280

73 Бузина Елизавета МОС 16.09.2004 10104021568 15,029 15,960

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

4

52,65 КМС
в 

финал 

за 1-2

3

51,50 I
в 

финал 

за 3-4

-

2

50,85 I
в 

финал 

за 3-4

40,63 -

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

1 Раунд

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 10 Июня 2022 г.

t°C 27; Р 991; вл. 61%

1

51,95 I
в 

финал 

за 1-2

43,63



9-15 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРЫ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Зае

зд

№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

38 Кондауров Иван ТулОбл 19.04.2006 10120490148

39 Амелин Даниил ТулОбл 12.04.2006 10092179383 19,580 33,904 47,675

29 Быковский Никита ТулОбл 19.07.2006 10082411180 14,324 13,771

57 Чернявский Игорь МОС 03.04.2005 10082146957

52 Величко Тимофей МОС 25.12.2004 10075648361 18,283 31,764 45,589

33 Явенков Александр ТулОбл 15.04.2004 10076948161 13,481 13,825

18 Цветков Артем СПб 01.08.2007 10119497011

4 Кузовников Иван СПб 25.06.2005 10116819508 19,216 32,783 46,400

8 Годин Михаил СПб 21.11.2004 10090441164 13,567 13,617

58 Афанасьев Никита МОС 08.02.2006 10100511986

71 Сторожев Александр МОС 18.03.2006 10082410978 18,524 33,668 49,026

69 Злотко Иван МОС 06.06.2006 1010427859 15,144 15,358

84 Кирильцев Никита МОС 12.01.2005 10082333782

88 Головенец Ярослав МОС 03.06.2004 10052469304 18,313 31,950 45,541

82 Бирюков Никита МОС 02.01.2004 10053869942 13,637 13,591

85 Юдин Никита МОС 26.02.2005 10101332446

92 Теньков Алексей МОС 17.12.2006 10090065995

94 Кирильцев Тимур МОС 08.10.2007 10090059834 19,248 34,320 50,097

91 Кислицин Николай МОС 01.07.2006 10058292233 15,072 15,777

25 Кондрашин Егор ТулОбл 11.03.2004 10015266972

26 Меденец Богдан ТулОбл 17.02.2004 10082411180 17,993 31,587 45,099

24 Гирилович Игорь ТулОбл 16.03.2005 10083104530 13,594 13,512

19 Комков Владислав СПб 29.08.2007 10104584168

117 Ларин Антон РеспУдм 19.01.2005 10092778965 19,972 35,792 53,666

20 Коробов Степан СПб 27.04.2007 10116167070 15,820 17,874

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

53,90 II

в 

финал 

за 3-4

4

59,87 КМС
в 

финал 

за 1-2

50,31 I юн

3

59,29 КМС
в 

финал 

за 1-2

КМС

2

58,19 КМС
в 

финал 

за 3-4

55,07 I

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

1 Раунд

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 10 Июня 2022 г.

t°C 27; Р 991; вл. 62%

1

56,63 I

59,22



9-15 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРКИ 19-22
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Зае

зд

№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

118 Корлякова Евдокия РеспУдм 10.08.2005 10077689001

119 Семенцова Ксения РеспУдм 02.02.2002 10093059356 21,628 37,735 53,970

122 Коновалова Александра РеспУдм 10.03.2001 10077686068 16,107 16,235

104 Майсурадзе Лия РостОбл 09.11.2005 10077621303

107 Агаева Алина РостОбл 12.07.2005 10077621606 21,678 37,903 54,458

105 Володина Софья РостОбл 15.02.2002 10036021437 16,225 16,555

108 Мелихова Алина РостОбл 13.07.2003 10036020629

98 Конончук Алла ОмскОбл 14.03.2003 10083324192

47 Дождева Анна МОС 16.09.2001 10036080647 20,592 35,426 51,693

36 Дикая Александра ТулОбл 21.03.2000 10034990611 14,834 16,267

51 Вершинина Нелли МОС 02.01.2002 10036013959

48 Дрягина Екатерина МОС 07.09.2002 10036082162

77 Благодарова Варвара МОС 17.12.2003 10077949584 19,932 34,964 49,501

30 Кречкина Елизавета ТулОбл 23.08.2003 10081174230 15,032 14,537

80 Лысенко Алина МОС 17.05.2003 10090187550

49 Тыщенко Яна МОС 01.08.2000 10034919778 19,374 33,457 48,129

79 Ващенко Полина МОС 04.01.2000 10014630109 14,083 14,672

78 Богомолова Елизавета МОС 10.07.2003 10078794700

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

4

56,10 МС
в 

финал 

за 1-2

3

54,54 КМС
в 

финал 

за 1-2

II

2

52,23 I
в 

финал 

за 3-4

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

1 Раунд

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 10 Июня 2022 г.

t°C 25; Р 991; вл. 52%

1

50,03 II
в 

финал 

за 3-4

49,58



9-15 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРЫ 19-22
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Зае

зд

№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

100 Бурдыгин Глеб РеспУдм-ОмскОбл09.04.2002 10062192643

42 Кузнецов Данила СвердОбл 24.05.2002 10054592186 18,819 32,958 47,271

101 Шевцов Андрей ОмскОбл-КемОбл 09.07.2003 10059156745 14,139 14,313

6 Богданов Максим СПб 02 03 2003 10072991066

1 Шекелашвили Давид СПб 01.08.2003 10063781322 17,894 31,017 44,641

13 Алексеев Лаврентий СПб 12 12 2002 10103577792 13,123 13,624

11 Иевлев Константин СПб 06.09.2003 10055304633

96 Проценко Александр ОмскОбл 11.05.2000 10051132421

21 Майоров Валерий ТулОбл 07.05.2002 10036077516 18,514 32,509 46,795

50 Новиков Иван МОС 21.08.2003 10036029824 13,995 14,286

97 Залипятский Иван ОмскОбл 10.01.2003 10077952416

28 Комков Даниил ТулОбл 11.09.2000 10034905836

76 Шерстеникин Алексей МОС 25.03.2002 10036021740 18,186 31,519 45,275

41 Наумов Максим СвердОбл 14.04.2000 10034934431 13,333 13,756

75 Попов Александр МОС 19.12.2003 10076776187

43 Гладышев Иван МОС 13.08.2001 10036069533

45 Бурлаков Данила МОС 29.10.2000 10034956154 17,526 30,411 43,941

74 Калачник Никита МОС 23.06.2003 10036078728 12,885 13,530

46 Спирин Вениамин МОС 08.04.2001 10036031844

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

в 

финал 

за 1-2

4

61,45 МС
в 

финал 

за 1-2

3

59,64 КМС
в 

финал 

за 3-4

МС

2

57,70 КМС
в 

финал 

за 3-4

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

1 Раунд

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 10 Июня 2022 г.

t°C 25; Р 991; вл.62%

1

57,12 I

60,48



9-15 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРКИ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

27 Евланова Валерия ТулОбл 26.11.2006 10091970532

54 Солозобова Елизавета МОС 15.11.2005 10094917312 20,142 34,976 50,727

73 Бузина Елизавета МОС 16.09.2004 10104021568 14,834 15,751

95 Фарафонтова Елизавета МОС 02.08.2007 10112709637

87 Артёмова Вера МОС 16.02.2005 10102050650 20,647 36,330 52,271

123 Малькова Татьяна СПб 26.12.2005 10991170179 15,683 15,941

34 Петричина Алина ТулОбл 27.02.2007 10116665217

17 Ефимова Виктория СПб 27 06 2006 10115496163

2 Беляева Анна СПб 05 09 2006 10128589850 20,824 36,458 52,404

15 Леоничева Елизавета СПб 26.01.2005 10101686292 15,634 15,946

7 Клименко Эвелина СПб 15 05 2007 10090053164

72 Новикова Софья МОС 28.09.2006 10089461161

22 Печенкина Диана ТулОбл 02.02.2005 10094203653 20,406 36,949 53,515

59 Семенюк Яна МОС 07.03.2006 10094893363 16,543 16,566

60 Гуца Дарья МОС 15.09.2006 10091971239

110 Доронина Алина РостОбл 02.12.2007 10123474718

106 Муравьева Мария РостОбл 08.07.2004 10099807425

109 Василенко Владислава РостОбл 31.12.2006 10100041841

113 Евко Валерия РостОбл 23.05.2007 10127430395

116 Липчанская Анастасия РостОбл 26.11.2007 10126044713

115 Шутькова Ангелина РостОбл 15.07.2007 10099851477

111 Хохлова Дарья РостОбл 23.04.2007 10127850125

114 Алексеенко Вероника РостОбл 18.04.2007 10127430496

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ПОБЕДИТЕЛЬНИЦЫ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ

5

6

3 51,52 I

4 50,45 II

1 53,23 КМС

2 51,65 I

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 10 Июня 2022 г.

t°C 26; Р 991; вл. 62%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



9-15 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРЫ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

25 Кондрашин Егор ТулОбл 11.03.2004 10015266972

26 Меденец Богдан ТулОбл 17.02.2004 10082411180 17,800 31,576 45,127

24 Гирилович Игорь ТулОбл 16.03.2005 10083104530 13,776 13,551

85 Юдин Никита МОС 26.02.2005 10101332446

84 Кирильцев Никита МОС 12.01.2005 10082333782 18,577 31,876 45,567

82 Бирюков Никита МОС 02.01.2004 10053869942 13,299 13,691

88 Головенец Ярослав МОС 03.06.2004 10052469304

57 Чернявский Игорь МОС 03.04.2005 10082146957

52 Величко Тимофей МОС 25.12.2004 10075648361 18,326 31,778 45,779

53 Маканин Даниил МОС 28.02.2005 10095961171 13,452 14,001

33 Явенков Александр ТулОбл 15.04.2004 10076948161

18 Цветков Артем СПб 01.08.2007 10119497011

4 Кузовников Иван СПб 25.06.2005 10116819508 19,184 32,980 46,722

8 Годин Михаил СПб 21.11.2004 10090441164 13,796 13,742

38 Кондауров Иван ТулОбл 19.04.2006 10120490148

39 Амелин Даниил ТулОбл 12.04.2006 10092179383

29 Быковский Никита ТулОбл 19.07.2006 10082411180

58 Афанасьев Никита МОС 08.02.2006 10100511986

71 Сторожев Александр МОС 18.03.2006 10082410978

69 Злотко Иван МОС 06.06.2006 1010427859

92 Теньков Алексей МОС 17.12.2006 10090065995

94 Кирильцев Тимур МОС 08.10.2007 10090059834

91 Кислицин Николай МОС 01.07.2006 10058292233

19 Комков Владислав СПб 29.08.2007 10104584168

117 Ларин Антон РеспУдм 19.01.2005 10092778965

20 Коробов Степан СПб 27.04.2007 10116167070

37 МеремеренкоДмитрий ТулОбл 14.04.2006 10130335345

83 Григорьев Платон МОС 27.02.2005 10103549100

86 Шукуров Тимур МОС 19.07.2005 10090182395

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ПОБЕДИТЕЛИ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ

9

7

8

5

6

3 58,98 КМС

4 57,79 КМС

1 59,83 КМС

2 59,25 КМС

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 10 Июня 2022 г.

t°C 26; Р 991; вл. 62%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



9-15 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРКИ 19-22
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

78 Богомолова Елизавета МОС 10.07.2003 10078794700

80 Лысенко Алина МОС 17.05.2003 10090187550 19,094 32,920 47,321

49 Тыщенко Яна МОС 01.08.2000 10034919778 13,826 14,401

79 Ващенко Полина МОС 04.01.2000 10014630109

48 Дрягина Екатерина МОС 07.09.2002 10036082162

77 Благодарова Варвара МОС 17.12.2003 10077949584 20,017 35,028 49,659

40 Андреева Ксения ТулОбл 25.07.2000 10034991217 15,011 14,631

30 Кречкина Елизавета ТулОбл 23.08.2003 10081174230

98 Конончук Алла ОмскОбл 14.03.2003 10083324192

36 Дикая Александра ТулОбл 21.03.2000 10034990611 20,723 36,256 50,994

47 Дождева Анна МОС 16.09.2001 10036080647 15,533 14,738

51 Вершинина Нелли МОС 02.01.2002 10036013959

122 Коновалова Александра РеспУдм 10.03.2001 10077686068

118 Корлякова Евдокия РеспУдм 10.08.2005 10077689001 20,745 38,987 55,623

119 Семенцова Ксения РеспУдм 02.02.2002 10093059356 18,242 16,636

104 Майсурадзе Лия РостОбл 09.11.2005 10077621303

107 Агаева Алина РостОбл 12.07.2005 10077621606

105 Володина Софья РостОбл 15.02.2002 10036021437

108 Мелихова Алина РостОбл 13.07.2003 10036020629

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ПОБЕДИТЕЛЬНИЦЫ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ

5

3 52,95 КМС

4 48,54 III

1 57,06 МСМК

2 54,37 КМС

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 10 Июня 2022 г.

t°C 26; Р 991; вл. 62%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



9-15 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРЫ 19-22
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

43 Гладышев Иван МОС 13.08.2001 10036069533

45 Бурлаков Данила МОС 29.10.2000 10034956154 17,385 30,663 43,862

74 Калачник Никита МОС 23.06.2003 10036078728 13,278 13,199

46 Спирин Вениамин МОС 08.04.2001 10036031844

6 Богданов Максим СПб 02 03 2003 10072991066

13 Алексеев Лаврентий СПб 12 12 2002 10103577792 17,924 31,381 44,976

1 ШекелашвилиДавид СПб 01.08.2003 10063781322 13,457 13,595

11 Иевлев Константин СПб 06.09.2003 10055304633

28 Комков Даниил ТулОбл 11.09.2000 10034905836

76 Шерстеникин Алексей МОС 25.03.2002 10036021740 17,998 31,263 45,594

75 Попов Александр МОС 19.12.2003 10076776187 13,265 14,331

41 Наумов Максим СвердОбл 14.04.2000 10034934431

96 Проценко Александр ОмскОбл 11.05.2000 10051132421

50 Новиков Иван МОС 21.08.2003 10036029824 18,678 32,183 46,362

97 Залипятский Иван ОмскОбл 10.01.2003 10077952416 13,505 14,179

21 Майоров Валерий ТулОбл 07.05.2002 10036077516

100 Бурдыгин Глеб РеспУдм-ОмскОбл 09.04.2002 10062192643

42 Кузнецов Данила СвердОбл 24.05.2002 10054592186

101 Шевцов Андрей ОмскОбл-КемОбл 09.07.2003 10059156745

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ПОБЕДИТЕЛИ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ

5

3 59,22 КМС

4 58,24 КМС

1 61,56 МС

2 60,03 КМС

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 10 Июня 2022 г.

t°C 26; Р 991; вл. 62%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м


